
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz  § 12 pkt 2 i 8 
uchwały Nr XLIV/396/23 Rady Gminy Orla z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Orla na  2024 rok  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 594, poz. 1385, poz. 2496) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o kwotę 5 679 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 85 402 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 79 723 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2024 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  47 588 704 zł, w tym: dochody bieżące 19 568 477 zł,  dochody majątkowe 28 020 227 zł, 

- plan wydatków –  54 780 326 zł, w tym: wydatki bieżące 18 194 870 zł, wydatki majątkowe 36 585 456 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 482835CD-CED5-4CD4-BB58-3B8A3D3C7B22. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0,00 5 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

razem: 0,00 5 000,00

0,00 0,00

3 4 5

bieżące 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

2700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

40 000,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 641 200,00 646 200,00

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00

bieżące 17 282 656,00 17 287 656,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

65 535,00 65 535,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2024

Wójta Gminy Orla

z dnia 15 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 482835CD-CED5-4CD4-BB58-3B8A3D3C7B22. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 655,00

0,00 0,00

60003 0,00 655,00

0,00 0,00

0,00 655,00

855 0,00 24,00

0,00 0,00

85503 0,00 24,00

0,00 0,00

0,00 24,00

razem: 0,00 679,00

0,00 0,00

0,00 5 679,00

0,00 0,00

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

3 030 582,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

2330

2010

bieżące

majątkowe 28 020 227,00 28 020 227,00

3 030 582,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Transport i łączność 6 241,00 6 896,00

0,00

5 127,00

0,00

5 127,00

1 160 373,00

0,00

111,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

47 583 025,00 47 588 704,00

3 096 117,00 3 096 117,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 4 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

4 472,00

Rodzina 1 160 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 87,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87,00 111,00

2 240 142,00 2 240 821,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 482835CD-CED5-4CD4-BB58-3B8A3D3C7B22. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

125 360,00 125 360,00 40 000,00 0,00 40 000,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 360,00 125 360,00 40 000,00 0,00 40 000,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 1 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 1 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 583 646,00 5 583 646,00 5 425 402,00 4 321 151,00 1 104 251,00 0,00 158 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76 108,00 -76 108,00 -76 108,00 -66 108,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 108,00 76 108,00 76 108,00 0,00 76 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 583 646,00 5 583 646,00 5 425 402,00 4 255 043,00 1 170 359,00 0,00 158 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 840 034,00 3 840 034,00 3 729 763,00 2 962 878,00 766 885,00 0,00 110 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

1 4

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17 19

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Turystyka

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

630

63095

4170

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2024

Wójta Gminy Orla

z dnia 15 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 482835CD-CED5-4CD4-BB58-3B8A3D3C7B22. Podpisany Strona 1



-76 108,00 -76 108,00 -76 108,00 -66 108,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 183,00 59 183,00 59 183,00 0,00 59 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 823 109,00 3 823 109,00 3 712 838,00 2 896 770,00 816 068,00 0,00 110 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 450,00 438 450,00 438 450,00 0,00 438 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 450,00 428 450,00 428 450,00 0,00 428 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101
zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 482835CD-CED5-4CD4-BB58-3B8A3D3C7B22. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 935,00 117 935,00 117 935,00 0,00 117 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 183,00 49 183,00 49 183,00 0,00 49 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 118,00 167 118,00 167 118,00 0,00 167 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 622 471,00 1 622 471,00 1 622 471,00 1 622 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 108,00 -66 108,00 -66 108,00 -66 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 556 363,00 1 556 363,00 1 556 363,00 1 556 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 466,00 562 466,00 531 377,00 501 496,00 29 881,00 0,00 31 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 208,00 7 208,00 7 208,00 0,00 7 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 674,00 569 674,00 538 585,00 501 496,00 37 089,00 0,00 31 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 566,00 15 566,00 15 566,00 0,00 15 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 208,00 7 208,00 7 208,00 0,00 7 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 774,00 22 774,00 22 774,00 0,00 22 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 607,00 98 607,00 93 939,00 87 837,00 6 102,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 802,00 1 802,00 1 802,00 0,00 1 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 409,00 100 409,00 95 741,00 87 837,00 7 904,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 892,00 3 892,00 3 892,00 0,00 3 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 802,00 1 802,00 1 802,00 0,00 1 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 694,00 5 694,00 5 694,00 0,00 5 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 302,00 408 302,00 404 972,00 388 340,00 16 632,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 852,00 410 852,00 407 522,00 388 340,00 19 182,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 572,00 9 572,00 9 572,00 0,00 9 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 122,00 12 122,00 12 122,00 0,00 12 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 506,00 63 506,00 63 506,00 1 500,00 62 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 365,00 5 365,00 5 365,00 0,00 5 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 871,00 68 871,00 68 871,00 1 500,00 67 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 006,00 58 006,00 58 006,00 0,00 58 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 365,00 5 365,00 5 365,00 0,00 5 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 371,00 63 371,00 63 371,00 0,00 63 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 782 898,00 1 344 338,00 1 344 338,00 104 648,00 1 239 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 438 560,00 2 438 560,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 787 898,00 1 349 338,00 1 349 338,00 104 648,00 1 244 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 438 560,00 2 438 560,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

4270

4440

4790

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80103

4440

80107

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

4440

80148

4440

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
900

80195

4440

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 482835CD-CED5-4CD4-BB58-3B8A3D3C7B22. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

242 275,00 222 275,00 222 275,00 0,00 222 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 275,00 227 275,00 227 275,00 0,00 227 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 412 183,00 15 826 727,00 13 900 971,00 8 977 930,00 4 923 041,00 1 174 750,00 604 281,00 76 725,00 0,00 70 000,00 36 585 456,00 36 585 456,00 0,00

-77 908,00 -77 908,00 -77 908,00 -66 108,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 908,00 82 908,00 82 908,00 1 800,00 81 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 417 183,00 15 831 727,00 13 905 971,00 8 913 622,00 4 992 349,00 1 174 750,00 604 281,00 76 725,00 0,00 70 000,00 36 585 456,00 36 585 456,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 241,00 6 241,00 6 241,00 1 365,00 4 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655,00 655,00 655,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 896,00 6 896,00 6 896,00 1 365,00 5 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 472,00 4 472,00 4 472,00 0,00 4 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655,00 655,00 655,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 127,00 5 127,00 5 127,00 0,00 5 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 472,00 4 472,00 4 472,00 0,00 4 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655,00 655,00 655,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 127,00 5 127,00 5 127,00 0,00 5 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 470,00 80 470,00 37 990,00 22 996,00 14 994,00 0,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-476,00 -476,00 -476,00 0,00 -476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476,00 476,00 476,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 470,00 80 470,00 37 990,00 22 996,00 14 994,00 0,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 735,00 15 735,00 15 735,00 11 294,00 4 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-476,00 -476,00 -476,00 0,00 -476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476,00 476,00 476,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 735,00 15 735,00 15 735,00 11 294,00 4 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 061,00 4 061,00 4 061,00 0,00 4 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-476,00 -476,00 -476,00 0,00 -476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 585,00 3 585,00 3 585,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Nazwa

Własne

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

90095

4300

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

Krajowe pasażerskie
przewozy autobusowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

600

60003

4300

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

751

75113

4210

Rodzaj zadania:

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 303 448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 303 448,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 482835CD-CED5-4CD4-BB58-3B8A3D3C7B22. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476,00 476,00 476,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476,00 476,00 476,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 899,00 178 899,00 5 899,00 0,00 5 899,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 339,00 -1 339,00 -1 339,00 0,00 -1 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 339,00 1 339,00 1 339,00 1 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 899,00 178 899,00 5 899,00 1 339,00 4 560,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 899,00 178 899,00 5 899,00 0,00 5 899,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 339,00 -1 339,00 -1 339,00 0,00 -1 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 339,00 1 339,00 1 339,00 1 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 899,00 178 899,00 5 899,00 1 339,00 4 560,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119,00 1 119,00 1 119,00 1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119,00 1 119,00 1 119,00 1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193,00 193,00 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193,00 193,00 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 899,00 5 899,00 5 899,00 0,00 5 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 339,00 -1 339,00 -1 339,00 0,00 -1 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 560,00 4 560,00 4 560,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160 349,00 1 160 349,00 173 430,00 138 045,00 35 385,00 0,00 986 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160 373,00 1 160 373,00 173 454,00 138 045,00 35 409,00 0,00 986 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87,00 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,00 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87,00 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,00 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 237 104,00 2 237 104,00 1 013 425,00 260 593,00 752 832,00 0,00 1 223 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 815,00 -1 815,00 -1 815,00 0,00 -1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 494,00 2 494,00 2 494,00 1 339,00 1 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 237 783,00 2 237 783,00 1 014 104,00 261 932,00 752 172,00 0,00 1 223 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Plan

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
855

4120

4210

85503

4210

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie
Pomoc społeczna

przed zmianą

zwiększenie

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4300

852

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

85295

4010

4110

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 482835CD-CED5-4CD4-BB58-3B8A3D3C7B22. Podpisany Strona 5



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 25/2024 

Wójta Gminy Orla 
z dnia 15 maja 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

 

Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany: 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 655 zł tytułem rekompensaty utraconych przychodów 
związanych ze stosowaniem ustawowych ulg w transporcie publicznym (zadanie zlecone) oraz zwiększa się 
plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup usług pozostałych. 

DZIAŁ 630 TURYSTYKA 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 800 zł na zakup usług pozostałych i jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na wynagrodzenia bezosobowe - odnowienie 
znaków na szlakach turystycznych. 

DZIAŁ 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA   

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 476 zł na zakup usług pozostałych przy jednoczesnym 
zmniejszeniu planu wydatków budżetowych na zakup materiałów o tą samą kwotę wybory do Parlamentu 
Europejskiego. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 76 108 zł, w tym: 

a)  w szkole podstawowej: 

˗ na zakup usług remontowych o kwotę 10 000 zł, 

˗ na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę 49 183 zł, 

b)  w zakresie oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej: 

˗ na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę 7 208 zł, 

c)  w zakresie świetlicy szkolnej: 

˗ na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę 1 802 zł, 

d)  w zakresie stołówki szkolnej: 

˗ na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę 2 550 zł, 

e)  w zakresie pozostałej działalności: 

˗ na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę 5 365 zł. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych  w zakresie szkoły podstawowej o kwotę 76 108 zł na zakup 
materiałów o kwotę   10 000 zł  oraz na wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 66 108 zł. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 339 zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz 
zwiększa się jednocześnie plan wydatków budżetowych na wynagrodzenia o kwotę 1 119 zł, składki ZUS 
o kwotę 193 zł, na składki Funduszu Pracy o kwotę 27 zł w zakresie pozostałej działalności – dodatki osłonowe 
(zadania zlecone). 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 24 zł o środki z dotacji celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 482835CD-CED5-4CD4-BB58-3B8A3D3C7B22. Podpisany Strona 1



Karty Dużej Rodziny i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 24 zł na zakup 
materiałów zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego  Nr FB-II.3111.260.2024.JK . 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 5 000 zł o środki pozyskane z fundacji na 
dofinansowanie do zabiegów sterylizacji/kastracji psów i kotów i jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
budżetowych o tą samą kwotę na zakup usług pozostałych. 

 Wójt 

  

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 482835CD-CED5-4CD4-BB58-3B8A3D3C7B22. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 25/2024 WÓJTA GMINY ORLA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




